
Stránka 1 z 9

Rámcová dohoda
na provádění oprav, servisu a údržby osobních vozidel

č. 10796/2018

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Trakal
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

nrtm. Petr Hlinský,
tel. mob.
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
npor. Ing. Marek Pospíšil,
tel. mob.
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, ekonomické oddělení,
Boleslavská 929,
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSČ 250 02,
e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

AUTODRUŽSTVO PRAHA
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 796
Sídlo: Spojovací 783/41, 190 00 Praha 9
IČ: 48030317
DIČ: CZ48030317
Jejímž jménem jedná: Jiří Medlík – předseda, Ivan Novotný - místopředseda
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Pavel Klouda
tel.: , mobil:
e-mail:
(dále jen „Dodavatel“)



Stránka 2 z 9 

 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ním uzavírají tuto 
Rámcovou dohodu na provádění oprav, servisu a údržby osobních vozidel (dále jen 
„Dohoda“). 

II. Účel Dohody 

2.1 Účelem Dohody je zabezpečení komplexního servisu, údržby a oprav vozidel továrních 
značek Škoda a Volkswagen různých typových řad a modifikací (dále jen „vozidla“) 
objednatele, k zajištění jejich provozuschopnosti a technického stavu odpovídajícímu 
předpisům o provozu vozidel na pozemních komunikacích a jejich technické způsobilosti. 

III. Předmět Dohody 

3.1 Předmětem Dohody jsou služby servisní a opravárenské, které zajistí provozuschopnost 
a odpovídající technický stav osobních vozidel vlastněných Objednatelem, prováděné podle 
potřeb Objednatele na základě výzvy k dílčímu plnění zaslané Objednatelem. 

3.2 Předmětem Dohody jsou servisní a opravárenské služby na vozidlech Škoda Fabia, Škoda 
Octavia, Škoda Superb a Volkswagen Transporter různých modifikací, přičemž, v době 
platnosti smlouvy, může dojít k doplnění i o jiné modely uvedených výrobců, které bude 
Objednatel provozovat. 

3.3 Předmětem Dohody jsou záruční a pozáruční opravy a servisní údržba v termínech uvedených 
v servisních knížkách vozidel.  

3.4 Předmětem Dohody jsou i služby asistenční, spočívající ve zprovoznění vozidla při poruše 
na cestě nebo převozu nepojízdného vozidla z místa poruchy na území ČR do provozovny 
Dodavatele.  

3.5 Předmětem Dohody je závazek Objednatele řádně a včas za dodanou službu zaplatit 
dohodnutou cenu.  

IV. Cena  

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách za jednotlivé úkony služby uvedené v Ceníku vybraných úkonů 
a náhradních dílů v příloze č. 1 (dále jen „Ceník“). 

4.2 Ceny uvedené v Ceníku jsou závazné a neměnné po celou dobu trvání Dohody s výjimkou 
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se 
ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.  

4.3 V těchto cenách jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním předmětu 
Dohody. 

4.4 Cena za každé dílčí plnění bude účtována podle rozsahu dílčího plnění požadovaného 
Objednatelem, v jednotkových cenách dle Ceníku. 

4.5 V případě jiného plnění, než je uvedeno v Ceníku se cena za dílčí plnění bude skládat 
z hodinové ceny práce a ceny použitých náhradních dílů snížené o 5 % oproti komerčním 
cenám Dodavatele.  



Stránka 3 z 9 

 

4.6 Celkový finanční rámec za poskytnuté služby dle této Dohody se sjednává ve výši 
750.000,00 Kč bez DPH (slovy: sedmsetpadesáttisíc korun českých), přičemž tato částka 
(rámec) nemusí být vyčerpaná celá (celý). Výše DPH je stanovována dle platné právní 
úpravy. 

V. Doba a místo plnění 

5.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 30 kalendářních měsíců od jejího nabytí 
účinnosti, nejdříve však 26. 2. 2018. 

5.2 Plnění bude realizováno podle potřeb Objednatele formou dílčích plnění. 

5.3 Výzva k dílčímu plnění (dále jen „Výzva“) bude vystavena nejpozději 3 pracovní dny před 
požadovaným termínem zahájení plnění. 

5.4 Dodavatel je povinen zahájit práce na vozidle do 2 dnů ode dne převzetí vozidla. 

5.5 Doba na jedno dílčí plnění bude stanovena ve Výzvě. 

5.6 V případě asistenčních služeb je dodavatel povinen zahájit plnění výjezdem servisního 
vozidla bez zbytečného odkladu, v běžné pracovní době do 2 hod., v mimopracovní době do 4 
hod. od telefonického nahlášení místa odstavení vozidla a rozsahu poruchy. Výzva k plnění 
bude v tomto případě odeslána neprodleně, nejpozději následující pracovní den po dni plnění. 

5.7 Místem plnění je nebo provozovna Dodavatele na adrese: Spojovací 783/41, 190 00 Praha 9, 
v případě asistenčních služeb území ČR. 

VI. Výzva k plnění 
6.1. Výzvou k plnění se pro účely této Dohody rozumí jednostranný úkon Objednatele adresovaný 

Dodavateli ve smyslu čl. III bodu 3.1 Dohody, kterým Objednatel specifikuje konkrétní dílčí 
plnění (tj. části plnění Dohody). 

6.2. Výzva k plnění se považuje za platnou podpisem poslední smluvní strany, přičemž: 

a) U Výzev k plnění splňujících podmínky nutnosti zveřejnění v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je Výzva k poskytnutí plnění 
účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.  

b) U Výzev k poskytnutí plnění nepodléhajících zveřejňování v souladu se zákonem 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je Výzva považována za 
platnou a účinnou podpisem poslední smluvní strany. 

VII. Dodací podmínky 

7.1 Na každé dílčí plnění Objednatel zpracuje a odešle Dodavateli úkonem v prostředí e-tržiště, 
Výzvu k plnění, ve formě objednávky.  

7.2 Dodavatel tuto Výzvu neprodleně elektronicky potvrdí.  

7.3 V případě nefunkčního e-tržiště bude Výzva zaslána Dodavateli na e-mailovou adresu 
Dodavatele, potvrzená bude písemně, přičemž ji Dodavatel odešle zpět na e-mailovou adresu 
pro doručování korespondence Objednatele. Výzva nabude platnosti jako v bodu 6.2. 



Stránka 4 z 9 

 

7.4 Dodavatel provede službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 
služby potřeba. 

7.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb ve smyslu § 2593 Občanského 
zákoníku. Dodavatel se zavazuje umožnit Objednateli tuto kontrolu provádět. Za tímto účelem 
je Dodavatel povinen předložit Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním 
služby.  

7.6 Předání a převzetí vozidla na počátku a na konci dílčího plnění bude provedeno v provozovně 
dodavatele, vyjma případů asistenční služby, po předchozím projednání a odsouhlasení 
termínu a konkrétní hodiny se zástupcem Objednatele oprávněným jednat ve věcech 
technických.  

7.7 O předání a převzetí vozidla bude zástupcem Objednatele a Dodavatele sepsán „Zápis 
o předání a převzetí vozidla“, ve kterém musí být uvedeny minimálně následující údaje:  

a) identifikační údaje Dodavatele;  
b) identifikační údaje Objednavatele; 
c) číslo Dohody, na jejímž základě dochází k plnění; 
d) číslo Výzvy;  
e) identifikační údaje vozidla (typ a model, VPZ, VIN); 

f) datum převzetí; 
g) předpokládaný termín dokončení opravy (pokud Dodavatel předpokládá splnění 

dříve než v termínu uvedeném ve Výzvě); 

h) jméno a podpis zástupců Dodavatele a Objednatele.  

7.8 U Dodavatele musí být převzaté vozidlo uloženo s vyloučením rizika odcizení nebo 
poškození.  

7.9 Po ukončení dílčího plnění bude sepsán Zápis o předání a převzetí vozidla po ukončení 
dílčího plnění, obdobně jako v čl. VII. bodu 7.7. 

7.10 Použité náhradní díly (dále jen „ND“) k opravě vozidla musí být shodné s náhradními díly 
dodávanými výrobcem nebo alternativní díly, určené pro daný typ a model vozidla 
doporučené výrobcem. 

7.11 Vyměněné ND budou při převzetí vozidla z opravy předloženy kontaktní osobě Objednatele 
ve věcech technických k prohlédnutí a kontrole oprávněnosti výměny. Po kontrole budou tyto 
díly přenechány Dodavateli k ekologické likvidaci.  

7.12 V případě, že Dodavatel v průběhu plnění zjistí jiné závady na vozidle, než které byly 
specifikovány při převzetí a dojde k přesvědčení, že by celková cena za opravu převýšila 
o více jak 20 % cenu předpokládanou a uvedenou ve Výzvě neprodleně o této skutečnosti 
informuje Objednatele s uvedením předpokládaného rozsahu opravy, potřeby ND a ceny. Na 
základě těchto údajů Objednatel rozhodne o dalším pokračování opravy a tuto skutečnost, 
v písemné formě, oznámí Dodavateli. 

7.13 V případě, že Dodavatel v průběhu plnění zjistí jiné závady na vozidle, než které byly 
specifikovány při převzetí a dojde k přesvědčení, že cena za opravu nepřevýší a o více jak 
20 % cenu předpokládanou a uvedenou ve Výzvě neprodleně o této skutečnosti informuje 



Stránka 5 z 9 

 

Objednatele s uvedením předpokládaného rozsahu opravy, potřeby ND a ceny. Objednatel na 
tyto práce vystaví doobjednávku. 

VIII. Platební a fakturační podmínky 

8.1 Smluvní strany se dohodly na úhradě služby za každé dílčí plnění Dohody. 

8.2 Dodavatel, po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem vydání a potvrzení zápisu podle čl. VII 
bodu 7.7, do 15 pracovních dnů vystaví daňový doklad (dále jen „faktura“), který ve dvou 
vyhotoveních zašle Objednateli na adresu pro doručování korespondence. Faktura může být 
Objednateli zaslána i elektronickou poštou ve formátu „pdf“ na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby Objednatele ve věcech smluvních. 

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto 
identifikační údaje: 

a) číslo Dohody a číslo Výzvy k dílčímu plnění, podle které se plnění uskutečnilo; 
b) název útvaru, který je přejímajícím. 

 
8.4 Jako Odběratel bude na faktuře uvedena: 
  Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
  Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem 
              - Stará Boleslav 

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
8.6 Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
8.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Objednatele a jejím směrováním na účet Dodavatele. 
8.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti neobsahuje-li některý 

požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené 
faktuře Objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení Dodavatel 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Dodavatel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne obdržení oprávněně vrácené faktury. 

8.9 Budou-li u Dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.  

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

9.1 Vlastníkem věci (vozidla), která byla Dodavateli předána k provedení plnění, je po celou dobu 
plnění Objednatel. 

9.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k plnění přechází z Objednatele na Dodavatele 
okamžikem předání věci a současně podpisem zápisu o předání věci mezi smluvními 
stranami. 



Stránka 6 z 9 

 

9.3 Za nebezpečí škody na věci předané k provedení plnění až do jeho předání přejímajícímu 
odpovídá Dodavatel. 

9.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

X. Záruka za jakost, vady a reklamace 

10.1. Dodavatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v odpovídající kvalitě, bez vad a za použití odpovídajících 
technologických postupů. 

10.2. Dodavatel poskytne Objednateli záruku za jakost a vady. Záruční doba začíná běžet ode dne 
převzetí vozidla a činí u provedených prací 6 měsíců, u použitých náhradních dílů 12 měsíců, 
a to bez omezení najetých kilometrů.  

10.3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat vozidlo pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada vozidla, má se za to, že touto vadou vozidlo trpělo již v době předání. 

10.4. Reklamace se uplatňují písemně a následně se vkládají do e-tržiště. 

10.5. V případě reklamace na vady dílčího plnění vyhotoví objednatel „Protokol o zjištění 
nedostatků“, jenž bude dodavateli neprodleně zaslán prostřednictvím e-Tržiště. 

10.6. Dodavatel se vyjádří k reklamaci do tří dnů po obdržení oznámení o reklamaci, 
prostřednictvím e-Tržiště. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném 
rozsahu.  

10.7. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal, nejpozději do 30 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad 
stanovenou v předcházející větě lze v odůvodněných případech po dohodě s Objednatelem 
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí obě strany 
písemně dohodnout. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci smluvních stran 
protokol o odstranění vady a předání vozidla. 

10.8. Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 30 dnů od uznání reklamace.  

10.9. Odpovědnost za vady a nároky z vad provedené služby se řídí ustanoveními §2615 až 2619 
občanského zákoníku. 

XI. Smluvní pokuta 

11.1 Dodavatel zaplatí Objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny dílčího plnění za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení  

11.2 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

11.3 Při prodlení s úhradou smluvní pokuty vznikne Objednateli vůči Dodavateli pohledávka, která 
bude řešena v souladu s ustanoveními nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších 
úprav. 



Stránka 7 z 9 

 

11.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda  
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

11.5 Objednatel zaplatí Dodavateli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu ve výši 0,02 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas;  

b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně 
vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku Dohody; 

c) jednostranným odstoupením od Dohody Objednatelem pro její podstatné porušení 
Dodavatelem; 

d) výpovědí Objednavatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 
kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího  
po doručení výpovědi. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody je opakované porušení 
smluvních ujednání ze strany Dodavatele i Objednatele, při kterém byla jedním z účastníků 
smlouvy vymáhána smluvní pokuta. 

XIII. Zvláštní ujednání 

13.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

13.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

13.3 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním 
této Dohody, je český jazyk. 

13.4 Dodavatel souhlasí s uveřejněním textu Dohody v systému elektronického tržiště  státní 
správy. 

13.5 Dodavatel souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v informačním systému veřejné správy 
zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb.  

13.6 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky dodavatele a další 
osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy, odpovědnost za plnění této povinnosti nese 
dodavatel. 

13.7 Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována formou vzájemně odsouhlasených, 
vzestupně očíslovaných, písemných dodatků potvrzených osobami oprávněnými jednat. 
Veškeré změny, doplňky a dodatky se stávají nedílnou součástí  této Dohody. 

13.8 V případě změn jmen osob, kromě osob oprávněných jednat, uvedených v Dohodě, 
je příslušná smluvní strana  povinna tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu. V tomto případě nebude k Dohodě zpracován dodatek, obě smluvní 
strany změnu jmen osob zaslaným oznámením akceptují.  



Stránka 8 z 9 

 

13.9 Kontaktní osoba ve věcech smluvních Objednatele není oprávněna sjednávat smlouvy  ani 
jejich dodatky, pouze jednat o jejich návrzích. 

13.10 Kontaktní osoba ve věcech technických Objednatele je oprávněna potvrzovat zápisy, dodací 
listy a jiné dokumenty převzaté od Dodavatele při realizaci plnění. 

13.11 Veškeré písemné dokumenty týkající se této dohody budou u Objednatele převedeny do 
elektronické podoby a budou vloženy do dokumentace veřejné zakázky. 

XIV. Závěrečná ujednání 

14.1 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření  této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů. Na důkaz svého  souhlasu s obsahem 
Dohody připojují pod ní své podpisy.  

14.2 Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této Dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této Dohody, jejího plnění a porušení, musejí mít písemnou  formu, jinak jsou 
vůči druhé smluvní straně neplatné a neúčinné. 

14.3 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou. 

14.4 Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., nejdříve však 26. 2. 2018.  

14.5 Nedílnou součástí Dohody jsou tyto přílohy:  

14.6 Příloha č. 1 – Ceník vybraných úkonů a náhradních dílů 

 

V ……………………………. dne               V ……………………………. dne           

Objednatel:      Dodavatel: 

                    

…………………………………………   ………………………………………… 
 podpis Objednatele     podpis Dodavatele 



Stránka 9 z 9 

 

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 10796/2018 

Ceník vybraných úkonů a náhradních dílů 
Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

1 Cena za hodinu práce 220,00 Kč 21,00% 266,20 Kč

2 Cena za seřízení geometrie kol vozidla 330,00 Kč 21,00% 399,30 Kč

3 Cena za vyvážení jednoho kola včetně závaží 60,00 Kč 21,00% 72,60 Kč

4 Cena za výměnu jedné pneumatiky na kole včetně vyvážení a závaží 148,00 Kč 21,00% 179,08 Kč

5
Cena za výjezd asistenčního vozidla k provedení opravy na cestě ve vzdálenosti do 100 km (1km) 14,00 Kč 21,00%

16,94 Kč

6
Cena za výjezd asistenčního vozidla k provedení opravy na cestě ve vzdálenosti nad 100 km (1km) 13,00 Kč 21,00%

15,73 Kč

7 Cena za odtah nebo odvoz nepojízdného vozidla ze vzdálenosti do 100 km (1km) 18,00 Kč 21,00% 21,78 Kč

8 Cena za odtah nebo odvoz nepojízdného vozidla ze vzdálenosti nad 100 km (1km) 17,00 Kč 21,00% 20,57 Kč

9 Cena za naložení a složení nepojízdného vozidla na přepravní prostředek 350,00 Kč 21,00% 423,50 Kč

10 Cena za čištění a doplnění klimatizace včetně náplně 1 240,00 Kč 21,00% 1 500,40 Kč

11 Cena za čištění interiéru (mokrou cestou) 1 200,00 Kč 21,00% 1 452,00 Kč

12 Cena za litr motorového oleje 5W-30 long life, určeného pro vozy Škoda a VW 290,00 Kč 21,00% 350,90 Kč

13 Cena za litr motorového oleje 5W-40 určeného pro vozy Škoda a VW 280,00 Kč 21,00% 338,80 Kč

14 Cena chladiče vozu Š Fabia (v provedení jako VIN:TMBBF25J6A3101273) 5 038,00 Kč 21,00% 6 095,98 Kč

15
Cena za tlumič přední NÁPRAVY vozu Š Fabia (v provedení jako VIN:TMBBF25J6A3101273)    1 731,60 Kč 21,00%

2 095,24 Kč

16
Cena za výměnu spojky vozidla Š Superb (v provedení jako VIN:TMBDM23U129120743) včetně 
materiálu doporučeného výrobcem vozidla 9 207,00 Kč 21,00%

11 140,47 Kč

17
Cena za výměnu předních brzdových kotoučů Š Superb (v provedení jako 
VIN:TMBDM23U129120743) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             4 210,00 Kč 21,00%

5 094,10 Kč

18
Cena za výměnu předních brzdových destiček Š Superb (v provedení jako 
VIN:TMBDM23U129120743) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             2 517,00 Kč 21,00%

3 045,57 Kč

19
Cena za výměnu rozvodové sady včetně vodní pumpy vozu Š Superb (v provedení jako 
VIN:TMBDM23U129120743) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             8 100,00 Kč 21,00%

9 801,00 Kč

20
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu Š Superb (v provedení jako 
VIN:TMBDM23U129120743) bez materiálu a náplní 452,00 Kč 21,00%

546,92 Kč

21
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š Superb (v provedení jako 
VIN:TMBDM23U129120743) bez materiálu a náplní 580,00 Kč 21,00%

701,80 Kč

22
Cena za výměnu spojky vozidla Š Octavia (v provedení jako VIN:TMBCT61ZXA2020945) včetně 
materiálu doporučeného výrobcem vozidla 9 778,00 Kč 21,00%

11 831,38 Kč

23
Cena za výměnu předních brzdových kotoučů Š Octavia (v provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             4 120,00 Kč 21,00%

4 985,20 Kč

24
Cena za výměnu předních brzdových destiček Š Octavia (v provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             1 988,00 Kč 21,00%

2 405,48 Kč

25
Cena za výměnu rozvodové sady včetně vodní pumpy vozu Š Octavia (v provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             9 298,00 Kč 21,00%

11 250,58 Kč

26
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu Š Octavia (v provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) bez materiálu a náplní 352,00 Kč 21,00%

425,92 Kč

27
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š Octavia (v provedení jako 
VIN:TMBCT61ZXA2020945) bez materiálu a náplní 550,00 Kč 21,00%

665,50 Kč

28
Cena za výměnu spojky vozidla Š Fabia (v provedení jako VIN:TMBBF25J6A3101273) včetně 
materiálu doporučeného výrobcem vozidla 9 246,00 Kč 21,00%

11 187,66 Kč

29
Cena za výměnu předních brzdových kotoučů Š Fabia (v provedení jako 
VIN:TMBBF25J6A3101273) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             3 420,00 Kč 21,00%

4 138,20 Kč

30
Cena za výměnu předních brzdových destiček Š Fabia (v provedení jako 
VIN:TMBBF25J6A3101273) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             1 752,00 Kč 21,00%

2 119,92 Kč

31
Cena za výměnu rozvodové sady včetně vodní pumpy vozu Š Fabia (v provedení jako 
VIN:TMBBF25J6A3101273) včetně materiálu doporučeného výrobcem vozidla             5 961,00 Kč 21,00%

7 212,81 Kč

32
Cena za provedení servisní prohlídky po 30 000 Km vozu Š Fabia (v provedení jako 
VIN:TMBBF25J6A3101273) bez materiálu a náplní 352,00 Kč 21,00%

425,92 Kč

33
Cena za provedení servisní prohlídky po 60 000 Km vozu Š Fabia (v provedení jako 
VIN:TMBBF25J6A3101273) bez materiálu a náplní 550,00 Kč 21,00%

665,50 Kč

Specifikace požadovaného materiálu / služby

 
Digitally signed by Jiří
Medlík
Date: 2018.02.20
15:37:48 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=m
edlik

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Jaroslav Trakal
Date: 2018.02.21
14:47:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1200.1.trakal

Signature Not
Verified


